
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väljasõiduistung koos Eesti Inseneride Liidu juhatusega ABB Jüri tehases  

 
Osa võtsid nõukogu liikmed: Arvi Hamburg, Tiit Kallaste, Ando Leppiman, Arvo Ots, Anto 
Raukas ja Andres Siirde 

Puudusid: Enn Lust, Leo Mõtus, Leevi Mölder, Ülo Rudi, Mati Valdma, Mihkel Veiderma, 
Andres Öpik 

Eesti Inseneride Liidu esindajad: Deniss Karai, Avo Ots, Aigar Hermaste, Arno Aasma,                   
Leo Rummel,  Enn Kerner,  Aleksander Grünstam ja  Lembit Vali     

 

Päevakord: 

1. ABB Baltics uue juhi tutvustus. Bo Hendriksson 
2. Järelkasvu prognoos energeetika ja tehnika valdkonnas. Arvo Oorn (TTÜ 

inseneriteduskonna dekaan) 
3. Ringkäik Jüri tehases 

 
1. ABB tutvustus. Bo Hendriksson 
 
ABB tööd tutvustas kauaaegne ABB Baltic juht Bo Hendriksson, kes tutvustas ka uut 
maikuus tegevust alustanud juhti Jukka Partikainenit. 
 
ABB on teedrajav tehnoloogialiider elektrifitseerimisseadmete, robootika ja ajamite, 
tööstusautomaatika ja elektrivõrkude alal ning pakub teenuseid tehnovõrkude, tööstuse ning 
transpordi ja taristu valdkonnas. Enam kui 125-aastase ajalooga innovaatorina kujundab ABB 
täna tööstusliku digitaliseerimise tulevikku ning juhib energeetika- ja neljanda 
tööstusrevolutsiooni arenguid. ABB tegutseb enam kui sajas riigis ja annab tööd ligikaudu 
132 000 inimesele. Eestis tegutseb ABB alates 1992. aastast, ettevõtte tegevus jaotub kolme 
valdkonda: tootmine (generaatorid, ajamid, taastuvenergiaseadmed, elektrikilbid, 
komplektalajaamad), müük (ülekandevõrkude ja jaotusalajaamade projektid, kesk- ja 
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madalpingeseadmed, automaatikaprojektid, robotid, korrashoiuteenused) ning äriteenused 
(raamatupidamise, personaliteenuste ja tarneahela juhtimise valdkondades) ABB grupi 
ettevõtetele. 
Energeetikanõukogu tunnustab kõrgelt ABB tegevust ja personaalselt Bo Hendrikssoni 
isiklikku panust Eesti Vabariigi energeetikatööstuse ülesehitamisel.  
 
 

2. Järelkasvu prognoos energeetika ja tehnika valdkonnas. Arvo Oorn 

Ettekandes tutvustati statistikat Tallinna Tehnikaülikooli õppetegevuse ja teadustegevuse 

kohta. Kõne all oli ülikooli struktuur pärast struktuurireformi. Lähemalt oli juttu 

inseneriteaduskonnast, instituutidest, üliõpilaste vastuvõtust energeetika  ja tehnika 

valdkonnas. Välja toodi tööjõuvajaduse ja lõpetajate võrdlus. 

Märgiti, et energiamajandus järelkasvu vaatevinklist on kriisis ja olukorra parandamiseks 

tuleks  kiirest leida lahendusi. 

Lisatud dekaan A. Oori ettekanne 

 

3. Ringkäik Jüri tehases 

Toimus ringkäik madalpingeseadmeid ja -süsteeme valmistavas tehases. 

 

 

 

Energeetikanõukogu esimees      Arvi Hamburg 

 

Protokollija        Siiri Jakobson 


